q̄t̄ps h̄ūiliat̄ fuit v̄sc̄ ad vitupatissimuz  
gen̄ morti. et inactū fac̄ est h̄ūiliis vt q̄i le/  
prosus reputaret. Un̄ dixit Isa. pp̄ba. Re/  
putauim̄ eū q̄i le. ps̄i et a deo h̄ūiliat̄. imo  
inactū fuit h̄ūiliat̄ vt tpe ip̄i n̄ibil vili eo  
reputaret. Un̄ idēz Isa. dicit. In h̄ūilitate  
iudiciū ex̄ sublatū est. H̄ec si diceret. Tanta  
et h̄ūilitas fuit. tm̄ se deiecerat vt null⁹ de/  
codaret rectū iudiciū. vt a n̄llo crederet d̄s  
esse. Si ḡ ip̄e d̄ns et mḡ n̄r ita vilis et cōcē/  
ptib⁹ reputat̄ ē. et n̄o est su⁹ maior d̄no suo  
et discipul⁹ n̄o est sup mḡm. Si ancilla xp̄i  
es. si discipula. vilis et p̄ceptib⁹ esse debes et  
h̄ūiliis. O q̄ abhoīabil⁹ est ille religios⁹ d̄no  
q̄ vestē sumit h̄ūile et cor supbū. O q̄ inutil⁹  
est ille xp̄ian⁹ q̄ d̄nm su⁹ vider h̄ūile et despe/  
ciū. et ip̄e exalteat cor su⁹ et abulat in magnis  
et mirabilib⁹ sup se. Quid ampl⁹ detestā/  
dū in sp̄sa xp̄i. q̄d graui⁹ puniēdū in ancil/  
la xp̄i q̄ postq̄ sūm⁹ fac̄ est imus. imen/  
sus parn⁹. et bō putredo et vermis apponat  
se magnificare. De talib⁹ dicētūs Aug. O  
pellis morticina q̄d exēder. O sanies feti/  
da q̄d inflar. Caput h̄ūile et mēbrū supbū.  
q̄d. Nō decet. Tercia semita q̄ quaž debes  
incedere si vis ad p̄fectā h̄ūilitatē p̄uenire.  
circūspicio tui ē. Tūc teipam carissima so/  
ror. circūspic̄. q̄n̄ cogitas vñ rener̄ aut q̄ra/  
dis. Cōsidera ḡ vñ rener̄ et scias q̄ de mas/  
sa pditōis. de puluere et limo tre facta es et i/  
pcis puerata et texul es de beatitudē paradi/  
si. Et cōsideratio sp̄m tumor̄ abn̄cit et ex/  
cludit int̄m vt clamare incipias cū tribu pu/  
eris in danièle. Num̄ hodie h̄ūiles i vni/  
uersa tra ppter p̄ctā n̄rā. Cōsidera etiā q̄ ten/  
dis. Cēdis em̄ od corruptionē et incinerati/  
onē. q̄ puluis es et i puluerem reuerteris.  
Quid iḡis supbis tra et cinis. Si hodie es  
cras n̄o eris. Si hodie san⁹. cras ifirmabe/  
ris forte. Si hodie sapiēs. cras forte stult⁹  
eris. Si hodie diuines in v̄nitib⁹. cras forte  
mēdic⁹ eris et miser. Quis ḡ miser ille xp̄ia/  
nus q̄ audeat supbire cū tant⁹ miseriis et ca/  
lamitatib⁹ vndiq̄ se videat circūdatū. Di/  
scite iḡis o v̄gines sacrate h̄ūile h̄z sp̄m. hu/  
mīle incessū. h̄ūile h̄tū. Sola em̄ h̄ūilitas  
est q̄dīna mitigat irā. q̄dīna innenit gr̄am.  
Quāto em̄ magn⁹ es h̄ūilia te in oībo d̄z in/  
Eccō. et corā deo iuuenies gr̄az. Hoc mō ma/  
ria iuuenit gr̄am apud d̄nm sic ip̄a testat̄ di.  
Respetit h̄ūilitate ancille sue. Hec mirū q̄z  
h̄ūilitas cariscati locū p̄parat. mēte a vanita